PRIMER.- ADJUDICAR de conformitat amb la proposta de la Mesa de Contractació celebrada el dia 26 de 
juny de 2025 la contractació de les obres del projecte de “Millora del Camí de Castelltallat. TM Sant 
Mateu de Bages” a l’empresa EXCAVACIONS MIRALLES, S.L., amb NIF B66439076, no incursa en 
baixa anormal, per un import de cent vuit mil sis-cents euros amb deu cèntims (108.600,10 EUR), més 
l’IVA del 21% de vint-i-dos mil vuit-cents sis euros amb dos cèntims (22.806,02 EUR), resultant un import 
total de cent trenta-un mil quatre-cents sis euros amb dotze cèntims (131.406,12 EUR), d’acord amb la 
seva oferta. 

SEGON.- .../... 

TERCER.- DISPOSAR la despesa corresponent a l’adjudicació que es proposa, per un import de cent trenta-
un mil quatre-cents sis euros amb dotze cèntims (131.406,12 €), IVA inclòs, que s’imputarà de conformitat 
amb el detall següent: 

Exercici 
Import 
(IVA inclòs) 

Partida pressupostària 

2025 131.406,12 € 454/619 

QUART.- ESTABLIR l’ordre de les empreses licitadores que no han resultat adjudicatàries, de conformitat

[...]

El contractista s’obliga a realitzar les prestacions addicionals consistents en “repicat, restitució i pintat del revestiment 
de les parets de la sagristia” i “buixardat fi de carreus nous dels arcs i pilastres reconstruïts l’any 1955”. 

SEGONA. El preu total del contracte, es fixa en cent vuit mil sis-cents euros amb deu cèntims (108.600,10 EUR), 
més l’IVA del 21% de vint-i-dos mil vuit-cents sis euros amb dos cèntims (22.806,02 EUR), resultant un import 
total de cent trenta-un mil quatre-cents sis euros amb dotze cèntims (131.406,12 EUR), d’acord amb la seva oferta. 
Durant el termini de vigència del contracte no tindrà lloc la revisió del preu. 

TERCERA. Les obres hauran d’estar acabades en el termini de DOS MESOS des de l’acta de replanteig. Aquest 
termini quedarà prorrogat en un nombre de dies hàbils igual als dies que hagin quedat aturades les obres, per causes de